Série PRO LINE
Pístové kompresory
2
Aplikace
KAT
Manipulace
velká kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
Uživatelsky příjemné

A39B-3-270CT
Příkon 3 kW, nádoba 270 litrů
Snížené otáčky, nízká
teplota a méně hluku
Unikátně zkonstruovaný
kryt řemenice pro vylepšení
chlazení
Obj. č. l l/min l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB(A) mm (d x š x v) kg
A39B-2,2-200CT 200 393 283 2,2 1 050 400/3/50 10 93 1500 x 470 x 1110 91
A39B-2,2-200FM 200 393 283 2,2 1 050 230/1/50 10 93 1404 x 446 x 934 90
A39B-2,2-200FT 200 393 283 2,2 1 050 400/1/50 10 93 1404 x 446 x 934 90
A39B-2,2-270CM 270 393 283 2,2 1 050 230/1/50 10 93 1530 x 595 x 1160 138
A39B-2,2-270CT 270 393 283 2,2 1 050 400/3/50 10 93 1530 x 595 x 1160 138
A39B-2,2-270FM 270 393 283 2,2 1 050 230/1/50 10 93 1490 x 500 x 990 137
A39B-2,2-270FT 270 393 283 2,2 1 050 400/3/50 10 93 1490 x 500 x 990 137
A39B-3-90CT 90 486 350 3 1 300 400/3/50 10 96 1180 x 460 x 930 72
A39B-3-200CT 200 486 350 3 1 300 400/3/50 10 96 1500 x 470 x 1110 91
A39B-3-200FT 200 486 350 3 1 300 400/1/50 10 93 1404 x 446 x 934 90
A39B-3-270CT 270 486 350 3 1 300 400/3/50 10 96 1530 x 595 x 1160 138
A39B-3-270FT 270 486 350 3 1 300 400/3/50 10 96 1490 x 500 x 990 137
14
B59B-4-270CT
Příkon 4 kW, nádoba 270 litrů
Dvoustupňové kompresory
s pohonem pomocí klínových řemenů
Řada B49 - B70
Dvojitá komprese pro zvýšení efektivity a tlaku
Uživatelsky
příjemné
snadný odečet hladiny
oleje
Výkon
osvědčená a spolehlivá
technologie
Životnost
silné a kvalitní komponenty
Aplikace
I
Obj. č. l l/min l/min kW min-1 V/f/Hz bar mm (d x š x v) kg
B49-3-200CT 200 514 396 3 1 400 400/3/50 11 1500 x 450 x 960 140
B49-3-200FT 200 514 396 3 1 400 400/3/50 11 1500 x 450 x 960 137
B49-3-270CT 270 514 396 3 1 400 400/3/50 11 1530 x 600 x 1160 147
B49-3-270FT 270 514 396 3 1 400 400/3/50 11 1530 x 600 x 1160 144
B49B-3-90CTH 90 323 241 3 912 400/3/50 15 1180 x 460 x 930 75
B59B-4-90CTH 90 442 323 4 928 400/3/50 15 1180 x 460 x 930 75
B59B-4-200CT 200 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1580 x 580 x 1150 164
B59B-4-200FT 200 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1580 x 580 x 1150 161
B59B-4-270CT 270 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1575 x 680 x 1150 170
B59B-4-270FT 270 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1575 x 680 x 1150 167
B59B-4-500CT 500 653 503 4 1 400 400/3/50 11 2030 x 670 x 1400 222
B59B-4-500FT 500 653 503 4 1 400 400/3/50 11 2030 x 670 x 1400 219
15
B49-3-200CT
Příkon 3 kW, nádoba 200 litrů
B60-5,5-500CT

od 3 do 7,5 kW
Uživatelsky
příjemné
integrovaná
kondenzační sušička Efektivita
žádné oddělené instalace
Spolehlivost
osvědčená
technologie
Komfort
úsporné zástavbové řešení
* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník
Aplikace
I
Obj. č. l l/min l/min kW min-1 V/f/Hz bar mm (d x š x v) kg
B49-3-270FTD 270 514 396 3 1 400 400/3/50 11 1490 x 500 x 1175 174
B59B-4-270FTD 270 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1490 x 500 x 1175 197
B59B-4-270FTXD* 270 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1490 x 500 x 1175 197
B59B-4-500FTD 500 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1894 x 600 x 1280 249
B59B-4-500FTXD* 500 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1894 x 600 x 1280 249
B60-5,5-270FTD 270 827 637 5.5 1 400 400/3/50 11 1490 x 500 x 1175 207
19
B70-7,5-500FTD
Příkon 7,5 kW, nádoba 500 litrů, sušička

poskytují úsporu prostoru na pracovišti
Životnost
robustní odolné
komponenty
Výkon
dvoustupňový kompresor
zvyšuje objem vyrobeného
stlačeného vzduchu
Kompaktní rozměry
menší zastavěná plocha
Aplikace
I
Obj. č. l l/min l/min kW min-1 V/f/Hz bar mm (d x š x v) kg
A39B-2,2-150VM 150 393 283 2,2 1 050 230/1/50 10 850 x 970 x 1950 160
A39B-2,2-150VT 150 393 283 2,2 1 050 400/3/50 10 850 x 970 x 1950 160
B49-3-150VT 150 514 396 3 1 400 400/3/50 11 850 x 970 x 1950 180
B49-3-200VT 200 514 396 3 1 400 400/3/50 11 850 x 970 x 2050 185
B59B-4-200VT 200 653 503 4 1 400 400/3/50 11 850 x 970 x 2050 205
B59B-4-270VT 270 653 503 4 1 400 400/3/50 11 850 x 970 x 2100 210
B60-5,5-270VT 270 827 637 5,5 1 400 400/3/50 11 850 x 970 x 2100 242
B70-7,5-270VT 270 1210 932 7,5 1 300 400/3/50 11 850 x 970 x 2100 261
21
A39B-2,2-150VM

Robustní a spolehlivé
dvoustupňový kompresor se 4
robustními válci pro průmyslové
aplikace
Výkon
velká tlaková nádoba pro
dostatečnou akumulaci vyrobeného
stlačeného vzduchu
Aplikace
Dvoustupňové kompresory
s pohonem pomocí klínových řemenů
Řada BV
Výkonná kompresorová jednotka se 4 válci
uspořádanými do V
Obj. č. l l/min l/min kW min-1 V/f/Hz bar mm (d x š x v) kg
BV89-11-900FTX* 900 2 016 1 553 11 800 400/3/50 11 2430 x 930 x 1170 535
BV89-15-900FTX* 900 2 400 1 848 15 950 400/3/50 11 2430 x 930 x 1170 584
* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník
23
B60-2x5,5-500FT
Příkon 5,5 + 5,5 kW, nádoba 500 litrů

Řada B na základovém rámu
Malé a kompaktní rozměry. Tato řada byla
navržena pro malé prostory nebo pro instalace
se separovanou tlakovou nádobou. Sestavy na
základovém rámu jsou vybaveny dobře známými
kompresorovými jednotkami a vysoce výkonnými
motory pro splnění nejrůznějších požadavků.
Tlakový spínač a elektrická startovací řídicí jednotka nejsou součástí dodávky
Aplikace
I
Obj. č. l/min l/min kW min-1 V/f/Hz bar mm (d x š x v) kg
B59B-4-T 653 503 4 1 400 400/3/50 11 1100 x 590 x 800 90
B60-5,5-T 827 637 5,5 1 400 400/3/50 11 1100 x 590 x 800 120
B70-7,5-T 1 210 932 7,5 1 300 400/3/50 11 1100 x 640 x 800 135
B70-7,5-TXH* 863 671 7,5 928 400/3/50 15 1100 x 640 x 800 119
BV89-11-TX* 2 013 1 552 11 800 400/3/50 11 1600 x 720 x 1000 338
BV89-15-TX* 2 400 1 848 15 950 400/3/50 11 1600 x 720 x 1000 350
* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník
26
CA2-7,5-500FT
Příkon 7,5 kW, nádoba 500 litrů,